
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

R&B Gastronomy s.r.o. 
se sldlem: Praha 1 - Staré Město, Vězeňská 912/6, PSČ 11 O 00 
IČ: 24765554 
DIČ: CZ24765554 
zastoupena: Jirlm Roithem, jednatelem 
zápis v obch. rejstrlku: � Praze, sp. zn. C 172507 
bank. spojení: ....... vedený u Raiffeisen bank 
(dále též jen .Poskytovatel')

a 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
p.o.
se sldlem: Benešovo náměstl 1/604, Teplice, 415 01
IČ: 555878 
Dič: neplátce 
zastoupena: Mgr. Jiflm Nekudou, reditelem 
Založená na základě zrizovacl listiny vydané dne 5. 9. 2001 Radou ůsteckého kraje pod č.j. 56/2001 
(dále též jen „Pfljemce")

uzavlrajl dle§ 2358 a násl. a 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, tuto 

smlouvu o poskytováni služeb (dále jen .Smlouva"):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že je jediným autorem, vlastnlkem a provozovatelem vzdělávacího programu
Kulináfské uměnl.

1.2. Pfljemce prohlašuje, že je provozovatelem Hotelové školy, Obchodnl akademie a Stfednl průmyslové 
školy v Tepliclch. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Pfedmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Pfljemci ročnl vzdělávacl program 
Kulináfského uměnl zahrnujlcl: 

2.1.1. Poskytnuti ročnl školnl licence vzdělávaclho programu Kulináfské uměnl (dále jen ,školnl
licence"), která obsahuje pflstup pro hlavnlho uživatele a 1 O učitelů; obsah poskytované školnl 
licence je popsán na www.kulinarskeumeni.cz: 

2.2. Pfedmětem této Smlouvy je rovněž závazek Pfljemce zaplatit odměnu a cenu dle čl. 5. této Smlouvy za 
ročnl školnl vzdělávací program Kulináfského uměnl dle čl. 2.1 této Smlouvy. 

3. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

3 .1. Tato Smlouva se uzavlrá na dobu 1 roku s možnosti prodlouženi dle plsemné dohody Smluvnlch stran 
učiněné po 11 měsíclch trvánl smluvnlho vztahu založeného touto Smlouvou. 

4. LICENCE

4.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Pfljemci ročnl školnl licenci obsahujlcl pflstup pro hlavnlho 
uživatele a 1 O učitelských licenci jako licenci nevýhradnlch pro každého z 1 O vybraných učitelů, s dobou 
platnosti licence na 1 rok s účinnosti od 1. zárl daného roku a po zaplacen! celkové odměny za ročnl 
školnl licenci dle čl. 5.1 této Smlouvy a s omezenlm územnlho rozsahu na územl české republiky 

4.2. Pfljemce je oprávněn využlvat poskytnuté školni a učitelské l icence výlučně pro účely zprlstupněnl 
obsahu programu Kulináfské uměnl vybraným zaměstnancům Pfljemce v mlstě školy. Ostatnl způsoby 
užiti, zejména pak dle ustanoveni § 12 odst. 4 zákona č. 121/2000 SB. autorský zákon, ve zněnl 
pozdějšlch pfedpisů, se nepfipouštl. 

4.3. Pfljemce nenl oprávněn poskytnout či postoupit úplatně či bezúplatně jakékoliv oprávněni tvorlcl 
součást poskytnutých školnlch a učitelských licenci (podlicenci) tretl osobě. 

1/2 



4.4. Příjemce se zavazuje zajistit, že přístupové údaje k jednotlivým uživatelským účtům Kulinářského umění 
poskytne jen zaměstnancům/učitelům Hotelové školy Teplice a nebudou poskytnuty třetím osobám. 
Zaměstnanci Hotelové školy Teplice jsou odpovědni za neposkytováni přístupových údajů a obsah 
programu Kulinářské umění třetím osobám a za využíváni programu Kulinářské umění jen k účelům 
gast ronomické výuky v rámci této smlouvy. 

5. ODMĚNA, CENA A PLATEBNf PODMfNKY

5.1. Odměna za poskytnuti roční školní licence včetně přístupu pro 10 učitelů činí 10.000,- Kč (slovy: deset 
tisíc korun českých) bez DPH. 

6. ZÁVĚREČNÁ UST ANOVENf

6.1. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ni, se řídl
právními předpisy Ceské republiky.

6.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a může být
měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran, a to ve formě vzestupně číslovaných dodatků.

6.3. v prlpadě rozporu této Smlouvy se smluvními podmínkami zveřejněnými na www.kulinarskeumenj cz
mají přednost ujednáni této Smlouvy.

6.4. Stanou-li se některá ustanovení této Smlouvy neplatná nebo neúčinná, zůstává tím platnost ostatních
ustanoveni nedotčena. Neplatná nebo neúčinná ustanovení Smlouvy budou nahrazena takovými
platnými nebo účinnými ustanoveními, která odpovídají smyslu a účelu neplatných nebo neúčinných
ustanoveni nebo jsou jim svou povahou blízká.

6.5. Tato Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platnosti originálu, pfičemž po jednom obdrží každá ze
Smluvních stran.

Hotelová škola, Obchodn( akademie 
a Stlední průmyslová ěkola, 

Tepllce, Benešovo náměstí 1, p.o. 

2/2 




